PRATIMAS

OLIMPINIAI LANKAI
SENJOROS. ASMENINIAI
18m Round (60 arr.)

SKRIEMULINIAT LANKAI
VYRAI. KOMANDINIAI
24 Arr. Final Match @50m

MOTERYS. ASMENINIAI
15 arr. Final Match @50m

JAUNIAI. ASMENINIAI
15 arr. Final Match @50m
JAUNIAI. ASMENINIAI
18m Round (60 arr.)
JAUNIAI. ASMENINIAI
15 arr. Final Match @18m
JAUNIAI. ASMENINIAI
15 arr. Final Match @50m
JAUNIMAS. ASMENINIAI
15 arr. Final Match @50m
JAUNIMAS. ASMENINIAI
15 arr. Final Match @50m
JAUNIMAS. ASMENINIAI
18m Round (60 arr.)
JAUNIMAS. ASMENINIAI
15 arr. Final Match @18m
MOTERYS. ASMENINIAI
50m Round (72 arr.)
JAUNIAI. ASMENINIAI
50m Round (72 arr.)
JAUNIMAS. ASMENINIAI
50m Round (72 arr.)
MOTERYS. ASMENINIAI
Double 50m Round (2x72arr.)

PAPRASTI LANKAI
MERGINOS. ASMENINIAL

50m Round (72 arr., 122cm face)

SENJOROS. ASMENINIAI
18m Round (60 arr.)

50m Round (72 arr., 122cm face)

LIETUVOS SAUDYMO IS LANKO REKORDAI, PASIEKTI 2023 m.

patalpose

lauke

lauke

lauke
patalpose
patalpose
lauke
lauke
lauke
patalpose
patalpose
lauke
lauke
lauke

lauke

lauke

patalpose
lauke

** - pasaulio rekordai $iuose pratimuose nefiksuojami

LANKININKAS

Laima KACONIENE

Jonas GRIGARAVIC_IUS
Marius GRIGARAVICIUS
Justinas KOSTECKAS

Inga TIMINSKENE

Jonas GRIGARAVICIUS
Jonas GRIGARAVICIUS
Jonas GRIGARAVICIUS
Jonas GRIGARAVICIUS
Jonas GRIGARAVICIUS
Jonas GRIGARAVICIUS
Jonas GRIGARAVICIUS
Jonas GRIGARAVICIUS
Inga TIMINSKENE

Jonas GRIGARAVICIUS
Jonas GRIGARAVICIUS

Inga TIMINSKENE

Agné SCHOROSKAITE

Halina RADVILIENE
Halina RADVILIENE

548

233

146

148

588

147

147

147

148

588

147

690

699

699

1366

454

450
533

NAUJAS
REKORDAS DATA

2023.03

2023.09

2023.07

2023.07

2023.11

2023.11

2023.04

2023.04

2023.07

2023.11

2023.11

2023.05

2023.06

2023.06

2023.07

2023.08

2023.03
2023.05

VIETA

Utena

Vilnius

Druskininkai

Druskininkai
Druskininkai
Druskininkai
Lilleshall
Lilleshall
Druskininkai
Druskininkai
Druskininkai
Klaipéda
Krokuva
Krokuva

Parnu

Vilnius

Utena
Klaipéda

BUVES

REKORDAS DATA

547

226

145

147

583

146

145

145

147

585

146

686

695

695

1234

430

440
520

2022.11

2011.09

2015.05

2023.04

2023.03

2022.03

2023.04

2023.04

2023.04

2010.11

2022.03

2015.09

2022.08

2022.08

2022.08

2020.09

2021.03
2020.09

VIETA

Alytus

Vilnius

Kaunas

Lilleshall
Utena
Alytus
Utena
Utena
Lilleshall
Vilnius
Alytus
Tari
Lilleshall
Lilleshall

Jarvakandi

Vilnius

Alytus
Vilnius



